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VELKOMIN | SUDURNESJABA&E

pjonustugjaldskra Sudurnesjabeaejar arido 2022
Gjaldskrain gildir fra 1. jantdar 2022

Félagspjonusta

Vottord 1360
Daggjald fyrir aldrada (dagdvol)* 1281
Akstur vegna heimsendingar a maltid 230
Aksturspjonusta fyrir fatlada - argjald* 2000
Akstur vegna studningspjénustu 114 kr. km.
Heimilishjalp:

Aldradir og o6ryrkjar - klukkustund. Ekkert gjald er innheimt ef ellilifeyrir eda

ororkubaetur eru einu tekjur vidkomandi 720
Fullt gjald - klukkustund 1830
Hddegisverdur fyrir aldrada 1050

Hadegisverdur fyrir aldradra:
*verd midast vid 1. jandar 2022

Fraedslu- og uppeldismal

Leikskdli:
Timagjald pr. kist. 4000
Morgunhressing 2400

Hadegismatur 4800



Siddegishressing

Afslattarpegar timagjald, 25% afslattur
Annad barn afslattur af timagjaldi

Fleiri born afslattur af timagjaldi

Vidbdtar 15 min, fyrir kl.8 og eftir kl.16.
Seinkomugjald, skv. gjaldskra Hjalla

Atta tima vistun med fullu faedi
Afslattarpegar atta tima vistun med fullu feedi

Skdlasel:

Full vistun kl.13:15-16:15

Half vistun

Siddegishressing

Einstaedir foreldrar, afslattur af vistunargjaldi
Annad barn, afslattur af vistunargjaldi

bridja barn, afslattur af vistunargjaldi

Tonlistarskdli Sandgerdis - skdladrid 2022-2023
Fullt ndm

Halft nam

Hlj6ofzeraleiga

Aukahljéofzeri heilt ndm, kr. fyrir skéladrid
Aukahljodfaeri halft nam, kr. fyrir skélaarid

Fjolskylduafslattur midast vid nemendur sem koma fra sama heimili:

Annar nemandi
Pridji nemandi
Fjordi nemandi

Tonlistarskoli Sv.Gards skdladrid 2022-2023
Fullt ndm

Halft nam

Hlj6ofzeraleiga

2400
3000

50%
100%
2100

41600

10700
5350
3550

25%
30%
100%

77000
51000
10400
42800
28200

40%
40%
40%

77000
51000
10400



Aukahljéofzeri heilt ndm, kr. fyrir skélaarid
Aukahljédfaeri halft nam, kr. fyrir skélaarid
Ténsmidar, hljédupptokunam, kr. fyrir skélaarid

Fjolskylduafslattur midast vid nemendur sem koma fra sama heimili:

Annar nemandi
pridji nemandi
Fjordi nemandi

Grunnskali:
Skoélamaltidir, hluti foreldra af innkaupaverdi

Menningarmal

Bokasafn

Bokasafnsskirteini/arskort fyrir 18 ara og eldri*

Sektir 4 dag

Utprentun pr.blad

*Fritt skirteini fyrir alla ibUa og starfsmenn sveitarfélagsins

Bygg0dasafnid a Gardskaga

Adgangseyrir fyrir gesti 18 ara til 67 ara

fyrir 67 ara og eldri og 6ryrkja

Hépar 10 manns og fleiri

Reynum ad hafa dkeypis inn 4 vidburdi safnsins

Samkomuhdus i Sandgerdi

Almennir dansleikir

Arshatidir

Skemmtikvold, ténleikar og leiksyningar med adganseyri, m/vsk
Lokud hof, bradkaup, afmeelisveislur

Kaffisamseeti, fermingar, utskriftir

42800
28200
17300

40%
40%
40%

50%

1900
20
20

1000
700
700 pr. gest

150000
93000
67500
67500
57000



Erfidrykkjur, m/vsk
Fundir og radstefnur m/vsk
Menningarviéburdir an adgangseyris m/vsk

Midgardur i Gerdaskdla

Skemmtikvold, tonleikar og leiksyningar med adgangseyri, m/vsk
Kaffisamseeti, fermingar, Utskriftir

Erfidrykkjur, m/vsk

Fundir og radstefnur m/vsk

MenningarviSburdir an adgangseyris m/vsk

ibréttamidstod

Sundlaug

1 skipti fyrir fullordna

1 skipti fyrir born 6 til 18 dra

10 skipta kort fyrir fullordna

30 skipta kort fyrir fullordna

Arskort fyrir fullordna

10 skipta kort fyrir born

30 skipta kort fyrir born

Kortagjald fyrir Utgefin adgangskort

*Fritt i sundlaug fyrir alla ibUa og starfsmenn sveitarfélagsins

Leiga @ sundfatnadi
Sundfot, fullordnir
Handklzedi, fullordnir

42000
57000
42000

93000
67500
42000
57000
42000

950
400
5000
14000
33000
2250
6700
1000

600
600



Sundfot, born

Handklzedi, born

Adgangqur, sundfét og handklaedi

breksalur i Sandgerdi

Stakir timar

Stakir timar born ad 18 ara aldri
Ellilifeyrispegar og 6ryrkjar i Sudurnesjabae fritt
Ellilifeyrispegar og 6ryrkjar utan Sudurnesjabaejar
Kort

10 tima kort

1 ménudur

3 manudir

6 manudir

Arskort

Verd med afsleetti
Born ad 18 ara aldri
10 tima kort

1 manudur

3 manudir

6 manudir

Arskort

Afslattur af kortum i preksal
Skolafolk
Hjon ef kort eru keypt saman

breksalur i Gardi

Stakir timar

Stakir timar born ad 18 ara aldri

Ellilifeyrispegar og 6ryrkjar i Sudurnesjabae, fritt
Ellilifeyrispegar og 6ryrkjar utan Sudurnesjabaejar
Kort

380
380
1700

1350
850

850

8500
10200
20300
27500
46700

830
5100
6150

12500
16500
28200

10%
20%

1700
1000

1000



10 tima kort
15 tima kort
Vikukort

1 manudur
3 manudir
6 manudir
Arskort

3 manada kort, innifalid prek, ljés og sund

Verd med afslaetti
Born ad 18 ara aldri
Arskort

6 manada kort

3 manada kort

15 tima kort

10 tima kort

1 ménada kort
Stakir timar

Afslattur af kortum i preksal
Skolafolk
Hjon ef kort eru keypt saman

Ljésabekkir

10 skipti kl.07-14

Stakir timar kl.07-14

Tvofaldir stakir timar 07-14

10 skipti kl.14-21

Stakir timar kl. 14-21

Tvofaldir stakir timar kl. 14-21.

Leiga d@ sélum i Sandgerdi og Gardi
Stori salur, timabilid september til mai - klukkustund

11600
13000

7000
14000
31000
41500
68500
47000

41000
24900
18600
8000
6950
8500
1000

10%
20%

7500
1300
2100
8500
1450
2500

8350



Stéri salur, timabilid juni til 4gust - klukkustund
Afmeaeli barna - klukkustund

Hépsalur i Sandgeradi kist

Litli salur i Sandgerdi - klukkustund
Hépsalur uppi - Gardur - 1 kist

Hoépsalur nidri - Gardur - 1 kist

5600
5700
3000
2500
3800
2400





















